
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

Р І Ш Е Н Н Я 

04 листопада 2020 року                                                                             №40-2/VIІ 
 
Про дозвіл на списання майна  сільської 
комунальної власності 
 
             Відповідно до  пункту 30 статті  26 , пункту 6 статті 60 Закону України 
«Про місцеве  самоврядування в Україні» та розглянувши  клопотання 
комунального підприємства «Іркліївський комбінат комунальних послуг» від 
08.10.2020  №811, Іркліївська сільська рада  вирішила : 
 

1. Дати дозвіл комунальному підприємству «Іркліївський комбінат 
комунальних послуг» на списання  насосів: 
 
  ЕЦВ 8-25-100, 2014 року випуску, балансової вартістю 9370,00 грн., 
залишковою вартістю  2838,24 грн.,    
  ЕЦВ  8-25-100, 2014 року випуску, балансової вартістю 9370,00 грн., 
залишковою вартістю  3238,24 грн.,    
  ЕЦВ 6-16-110, 2014 року випуску, балансової вартістю 8960,00 грн., 
залишковою вартістю  3096,56 грн.,    
  які відповідно до акта  вибраковки насосів  від 25.08.2020 року непридатні до 
ремонту та подальшої експлуатації.  
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, 
комунальної власності, житлово-комунального господарства, енергозбереження 
та транспорту.  
 
 
 
 Сільський голова                                                                              І.ПОЇЗДНИК 


